[bookmark: _GoBack]муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Плодовая средняя школа имени Н.А.Волкова»
ПРИКАЗ

17.02.2025                                                                                       № 50

                                                    г. Ульяновск

[bookmark: _Hlk190782743]Об утверждении режима дня  лагеря труда и отдыха «Созвездие труда» с дневным пребыванием в МБОУ Плодовая СШ на летний период 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Утвердить режим дня в лагере труда и отдыха «Созвездие труда» с дневным пребыванием в МБОУ Плодовая СШ с 02.06.2025 года по 17.06.2025 года :

.
	Элементы режима дня
	Пребывание детей

	8.30 до 14.30 часов

	Прием детей
	8.30 – 8.45

	Утренняя зарядка
	8.45- 9.00

	Завтрак
	9.00 – 9.20

	Трудовая деятельность
	9.30 – 11.30

	Воспитательные мероприятия Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	11.30 – 13.00

	Обед
	13.00 – 13.30

	Познавательно-развлекательная , досуговая деятельность
	13.30-14.00

	Итоги дня
	14.00 – 14.20

	Уход домой
	14.20-14.30

Директор _________ З.У.Закатнова

Утверждаю :
Директор МБОУ Плодовая СШ
________Закатнова З.У.
Приказ №50 от 18.02.2025г.

Режим дня
работы детского  лагеря труда и отдыха
 при МБОУ Плодовая СШ
«Созвездие труда» с 02.06.25 г. по 17.06.25г., 1 смена

	[bookmark: _Hlk190782842]Элементы режима дня
	Пребывание детей

	8.30 до 14.30 часов

	Прием детей
	8.30 – 8.45

	Утренняя зарядка
	8.45- 9.00

	Завтрак
	9.00 – 9.20

	Трудовая деятельность
	9.30 – 11.30

	Воспитательные мероприятия Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	11.30 – 13.00

	Обед
	13.00 – 13.30

	Познавательно-развлекательная , досуговая деятельность
	13.30-14.00

	Итоги дня
	14.00 – 14.20

	Уход домой
	14.20-14.30